Городской округ Архангельской области

«Мирный»

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» июля 2024 г.                                                                                                                      № 1

г. Мирный

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

контрольно-счѐтной комиссии Мирного

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Законом

Архангельской области от..27.09.2006..№.222-12-ОЗ «О правовом регулировании

муниципальной службы в Архангельской области», Законом Архангельской области

от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области»,

указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного

самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования

Архангельской области», решением городского Совета депутатов Мирного от 28.12.2021

№ 383 «Об утверждении Положения «О контрольно-счѐтной комиссии Мирного»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

контрольно-счѐтной комиссии Мирного (далее - комиссия).

2. В своей работе комиссия руководствуется Положением о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования Архангельской области, утвержденным указом Губернатора

Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

контрольно-счѐтной комиссии Мирного                                                          О.Г. Плотникова

УТВЕРЖДЕН

постановлением контрольно-счѐтной

комиссии Мирного

от «17» июля 2024 г. № 1

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в контрольно-счѐтной комиссии Мирного

Плотникова

Ольга Геннадьевна

–

председатель контрольно-счѐтной комиссии Мирного,

председатель комиссии

Фадеева

Елена Викторовна

–

инспектор аппарата контрольно-счѐтной комиссии

Мирного, заместитель председателя комиссии

Ермушина

Ольга Петровна

–

ведущий специалист аппарата контрольно-счѐтной

комиссии Мирного, секретарь комиссии

Козлюк

Мария Николаевна

– главный специалист отдела кадров и муниципальной

службы организационного управления администрации

Мирного (по согласованию)

Бурчак

Ольга Владимировна

–

директор МКОУ СОШ № 3 (по согласованию)

______________